
ZDARMA

Mechanika:

Zákazník získá za nákup MORA varné desky 

kvalitní nerezovou pánev s šedočerným 

nepřilnavým povrchem ZDARMA.

Akce platí od 18. 9. – 15. 12. 2023 nebo          

do vyčerpání zásob dárku.

SAP kod pro MORA pánev:

Pánev FLONAX 26cm

SAP kód - 743713

EAN kód - 8595155116758

Varné desky MORA

Promo mechanika

ZDARMA



Pozimní promo

Akční modely

VDIT 654 C7

VDIT 654 FF7

VDIT 654 X7

VDIT 657 FF

VDIT 658 FF

VDIS 658 FF

varné desky

Akce se vztahuje na tyto spotřebiče:



Dárek                

Nerezová pánev

Kvalitní nerezová pánev s mramorovým nepřilnavým šedočerným 

povrchem pro smažení a restování s minimem tuku.

▪ Vhodné pro všechny typy varných desek

▪ Plastová rukojeť odolná až do 150 °C

▪ Snadné mytí v myčce i ruce

Hladký černošedý povlak je vysoce odolný a velice snadno omyvatelný. 

Akumulační sendvičové dno spoří energii při vaření a jeho rovinná stabilita garantuje bezztrátový 

přenos tepla.

Pánev má široký odlévací okraj pro snadnou manipulaci s obsahem bez ukapávání a zašpinění 

nádoby.              

Odlévací okraj je navíc chráněn nepřilnavým povrchem před poškozením od poklice a náčiní.

Zaoblené stěny pánve usnadňují dokonalou komfortní práci s připravovanými pokrmy.

Vyrobena z nerezové potravinářské oceli pro 100% zdravotní nezávadnost.


